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(arbetsgivare, postadress och telefon arbetet)

avser

fordon

satt ansiktet not

sig ned på var omkring rock, typ säg och satte sig ca

deras håll.

i Stockholm tillsammans med sin kamrat

uppslag

Besökt biografen GRAND på Sveavägdn i Stockholm.

under

kvällen den 28 februari 86.




av L 6018.

till uppslag nr

till uppslag nr

hade under kvällen den 28 februari 86 varit på bografen GRAND på

0.

och ortsadress), telefon bostaden

gick in på biografen så gick de bort och satte sig på sina platser och ganska långt bak i salongen med på sin vänstra sida bioduken) De satt på bänkrad nummer och platserna satt på plats nummer Efter en stund, när reklamfilmen makarna Palme, vilket hon talade om för sin kamrat. Palmes bänkrader framför den och något till vänst

lade inte märke till någontin, ovanligt i samband . När filmen sedan precis hade börjat och det hade blivit lite mörkt så kom en man och gick in på samma bänkrad som de satt. Mannen hade Hon fick

att

www

)

beskrivning kunde hon inte lämna, normal kroppsbyggnad mannens utseende i övrigt kunde ej ange detta eftersom var mörkt i salongen. lade inte märke till någonting annat ovunder bioföreställningen. När filmen sedan var slut så hade de stannat en stund för att se eftertxterna. menade att hon är intresserad av som deltagit och producerat filem. Om mannen som kommit sent fanns kvar hon inte, men har uppfattningen att ingen i hennes bänkrad hade velat sig ut och påvisat sig ha bråttom. Hon minns ej några andra personer bion och kan ej ange vem som satt framför henne. De vandrade sedan ut på och bort till tunnelbanan vid Rådmansgatan. Hon och skildes sedan då de åkte åt varsitt håll.

har inte observerat någonting ovanligt under promenade från bion. ej heller till makarna Palme utanför bion.

menade att rocken var ganska fUL eller tråkig till utseendet. Mannsom hon ville minnas, Någon

De reste sig aldrig upp utan vek benen åt sidan och mannplatsen bredvid kamraten Detta blir plats nr. uppskattningsvis ca om iklädd

&x,
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